15-02-2024 03:02:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz em atenção à solicitação dos moradores da região, uma vez que devido á falta de
calçamento os pedestres que por ali transitam são obrigados a andar na rua, gerando assim riscos para sua segurança,
vez que o local adequado para os pedestres transitarem é na calçada.

Que proceda a construção de calçamento no entorno da Praça Calimério Lobato, localizada no bairro
Segismundo Pereira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-06-2017

PÇA CALIMÉRIO LOBATO, SANTA MÔNICA, 38.408-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 6554/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 03:02:54

Sala das Sessões, 12 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total